

Name of Company

LA GELATERIA DI PIAZZA NAVONA

Name of Brand

Tullia Wiley

Contact Name

ITEM SPEC SHEET

Item #	Name of item	case UPC	Item UPC	gross wt		net weight		Unit weight	Unit measurements			case measurements			TI	HI	Cs/Pallet	Cube
				cs weight	Pack	Unit weight	UOM	Fl. Oz.	L	W	H	L	W	H				
217131	Apricot Yogurt Gelato	08261052000079	826105000062	4.00	6	2x5.7	fl oz	11.4	7.30	3.40	4.20	10	7.75	8.5	21	8	168	0.82638889

Order telephone number

908.998.2131

Order Fax number

775.288.8083

Order Email address

USA@BONDOLCE.COM

Ingredients: whole milk yogurt gelato (whole milk yogurt, fat free milk), glucose syrup, coconut oil, sugar, mono- and diglycerides of fatty acids, locust bean gum, guar gum, natural flavors); apricot jam (apricot puree, glucose syrup, sugar, concentrated lemon juice, pectin); semi-candied apricot (apricot, sugar, concentrated lemon juice); cookie granules (corn flour, sugar, butter, vegetable oils (coconut, sunflower, olive), eggs)

Allergens: Contains milk and eggs.

WAREHOUSE PICK UP ADDRESS:

Name

P.F. of Elizabeth

Street

150 Bayway Ave

City, State, Zip

Elizabeth NJ 07202

Phone

973-854-9400

contact

x5 for appointments

P.F. of Long Beach Freeway

4901 Bandini Blvd

Vernon, CA 90058

323-263-8811

Preferred Freezer of San Leandro

400 Hudson Ln

San Leandro, CA 94577

510-352-3900

MINIMUM ORDER:

no minimum for pick up

1 pallet for delivery (mixed pallet ok)

LEAD TIME:

2 business days for pick up

2 weeks for delivery

PAYMENT TERMS:

14 days

Pallet Exchange:

yes

Pick up allowance

no

Nutritional Facts: Per serving (1 cup)	
Calories:	210
From Fat:	80
Fat:	8g
Carbs:	32g
Sugars:	24g
Protein:	3g

whole milk yogurt gelato (whole milk yogurt, fat-free milk, glucose syrup, coconut oil, sugar, mono- and diglycerides of fatty acids, locust bean gum, guar gum, natural flavors); apricot jam (apricot puree, glucose syrup, sugar, concentrated lemon juice, pectin); semi-candied apricot (apricot, sugar, concentrated lemon juice); cookie granules (corn flour, sugar, butter, vegetable oils (coconut, sunflower, olive), eggs*)